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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Centrum bankowo ści ING w zabytkowej fabryce 
Zabytkow ą fabryk ę w Łodzi przeobra Ŝono w nowoczesne centrum bankowo ści ING Banku Śląskiego. 

Nową placówk ę ING przy ulicy Kopci ńskiego 73/75 wyró Ŝniaj ą awangardowy wystrój i przyjazna 

klientom aran Ŝacja wn ętrz. 

Pofabryczna zabudowa charakterystyczna dla łódzkiej architektury, została zaaranŜowana specjalnie na 

potrzeby ING Banku Śląskiego. W ramach rewitalizacji historycznego obiektu oczyszczono stare cegły, 

przeprowadzono prace renowacyjne, a stary budynek rozbudowano i nadbudowano współczesną 

architekturą. W efekcie powstał wspaniały budynek biurowy klasy A o duŜej, wygodnej powierzchni i 

wyjątkowym, industrialnym klimacie.  

W placówce banku zastosowano najnowsze rozwiązania i udogodnienia technologiczne. W nowoczesnym 

oddziale utworzono dostępną przez 24 godziny na dobę strefę samoobsługową, w której klienci mogą 

skorzystać z urządzeń dualnych, czyli wpłatomatu i bankomatu w jednej maszynie oraz stanowiska 

internetowego. W nowoczesnym wnętrzu placówki znajdują się wydzielone miejsca do obsługi kasowej oraz 

spotkań z klientami. Stanowiska doradców są mobilne oraz wyposaŜone w dodatkowy monitor dla klienta. 

DłuŜsze spotkania są prowadzone w zapewniającym przyjazną atmosferę pokoju spotkań. O nowoczesności 

oddziału świadczą ponadto nowatorskie rozwiązania, takie jak pas LCD i słup multimedialny słuŜące do 

prezentacji oferty oraz multimedialny kącik dla dzieci.  

Nowe centrum bankowości przy ulicy Kopcińskiego 73/75 obejmuje Oddział ds. Korporacyjnych, Centrum 

Bankowosci Korporacyjnej, Centrum Bankowości Prywatnej, Centrum Klientów Detalicznych.  
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